
Contacto

Teléfono 922550025
Fax 922550005
Correo Electrónico contratacion@aytovalverde.org

Dirección Postal

Pérez Galdós, 3
(38900) Valverde (El Hierro) España
ES703

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2886/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-02-2019 a
las 15:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valverde
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZJQ%2FO96Qai4%3D

Objeto del Contrato: Carpintería de madera en edificio de servicios funerarios de San Andrés.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.660 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.660 EUR.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional El Hierro
Código de Subentidad Territorial ES703

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Francisco Arteaga Padrón
NIF 78401217J

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.660 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.660 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZJQ%2FO96Qai4%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=32733df0-2816-4bd3-a665-1d7a71052523


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 31/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nnwWaMDaTXx7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003648863 |  2019-081102 | Fri, 01 Feb 2019 15:47:47:036 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166050477456720859781602321733720688068 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nnwWaMDaTXx7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

